

Årsredovisning

för

Elresursen REAL AB

Org.nr. 559285-1934

Räkenskapsåret

2024-12-01 – 2025-11-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingemar Fransson, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Elresursen REAL AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01-2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utbildning, konsultation, utredningar och rådgivning inom elsäkerhet, elteknik och elkraft. Uthyrning av praktiskt elutbildningsmaterial.

Bolaget har sitt säte i Lysekils kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Min omsättning ökade med ca 50% och mina kostnader ökade med motsvarande 15%. Detta p.g.a att jag fått mer jobb ifrån befintliga kunder och har kunnat skaffa nya. Genom samarbete i branschen och med kollegor inom det gemensamma bolaget Elsäkert Utbildning Sverige AB. Jag har gjort avsättning för aktieinnehav och därigenom delägare i Elsäkert Utbildning Sverige AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 180 915	1 371 650	1 748 857	1 570 260
Resultat efter finansiella poster	395 375	-209 588	128 368	336 984
Balansomslutning	829 804	370 717	747 664	640 157
Soliditet (%)	71,60	85,71	65,98	61,90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	337 335	-44 588	317 747
Utdelning	0	-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning	0	-44 588	44 588	0
Årets resultat	0	0	270 355	270 355
Belopp vid årets utgång	25 000	252 747	270 355	548 102

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	252 747
Årets resultat	270 355
Summa	523 102

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	523 102
Summa	523 102

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 180 915	1 371 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 180 915	1 371 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 507	-34 381
Övriga externa kostnader		-808 441	-646 128
Personalkostnader		-892 651	-876 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 620	-23 974
Summa rörelsekostnader		-1 788 220	-1 581 443
Rörelseresultat		392 696	-209 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 691	2 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-2 728
Summa finansiella poster		2 680	205
Resultat efter finansiella poster		395 375	-209 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 000	165 000
Summa bokslutsdispositioner		-58 000	165 000
Resultat före skatt		337 375	-44 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 020	0
Årets resultat		270 355	-44 588

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		53 756	76 376
Summa materiella anläggningstillgångar		53 756	76 376
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 500	0
Summa anläggningstillgångar		58 256	76 376
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		535 865	81 444
Fordringar hos koncernföretag		4 400	0
Övriga fordringar		0	80 578
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 088
Summa kortfristiga fordringar		540 265	192 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		231 283	101 761
Summa kassa och bank		231 283	101 761
Summa omsättningstillgångar		771 548	294 341
SUMMA TILLGÅNGAR		829 804	370 717

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 747	337 335
Årets resultat		270 355	-44 588
Summa fritt eget kapital		523 102	292 747
Summa eget kapital		548 102	317 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 000	0
Summa obeskattade reserver		58 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 575	36 681
Skatteskulder		19 081	-18 572
Övriga skulder		179 046	34 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		223 702	52 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		829 804	370 717

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		

20

5

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grundsund

Leif Arne Ingemar Fransson

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-03-23